



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบฯ
ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้างเหมาซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ
เคพีซีล สาย ขก 2089 บ้านโชนัง – บ้านหนองยายเกลี้ยง กว้าง 6 เมตร ยาว 1,438 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1 เมตร อบจ.
ขอนแก่น อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้าง ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ 15/2559
ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2558

ราคากลางของงานซ่อมแซมถนนลาดยาง ฯ ในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
เป็นเงินทั้งสิ้น 3,529,000.- บาท (สามล้านห้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้ง
เวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นและ/หรือ
และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบ
อิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย
เว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ
รายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
(e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่ Web Site ศูนย์ข้อมูล
จัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท
คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคล และมีผลงานเป็นงานประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้าง โดยเป็น
ผลงานสัญญาเดียว ในวงเงินไม่น้อยกว่า 1,700,000 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) และต้องเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา
โดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติ
ให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือเป็นผลงานของหน่วยงานเอกชน ทั้งนี้ ต้องแนบสำเนาหนังสือรับรอง
ผลงาน สำเนาบัญชี และใบแจ้งปริมาณงานและราคา พร้อมฉบับจริงทุกรายการ มาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิค เพื่อ
ประกอบการพิจารณา ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐานการเสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดง
ในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย

/ กำหนดยื่นซองประมูล

กำหนดยื่นซองประมูล ในวันที่ 5 มกราคม 2559 ระหว่างเวลา 10.00 น. - 11.00 น.
ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น และแจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา
ในวันที่ 11 มกราคม 2559 เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป กำหนดประมูลจ้างในวันที่ 15 มกราคม 2559
เวลา 10.00 น. - 10.30 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลในราคาชุดละ 2,000.-บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ตั้งแต่วันที่ 15 ธันวาคม 2558 ถึง วันที่ 24 ธันวาคม 2558 ระหว่างเวลา
08.30 น. - 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์
หมายเลข 0 - 4324 - 1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 15 เดือน ธันวาคม พ.ศ.2558



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบ เคพชีล สาย ชก 2089 บ้านโพง - บ้านหนองยายเกตุ อำเภอบางบาล จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ราคามันดีเขต ปตท. ณ วันที่ 20 พฤศจิกายน 2558 ลิตรละ 23.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	11,504.00	13.28	152,773.12	1.3365	17.75	204,181.27
2	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	1,164.00	721.53	839,860.92	1.3365	964.32	1,122,474.12
3	งานชั้นผิวทาง ระยะทางขยง "							
	- งาน PRIME COAT	ตร.ม.	11,504.00	29.62	340,748.43	1.3365	39.59	455,410.34
	- ผิวจราจรแบบเคพชีล	ตร.ม.	11,504.00	106.67	1,227,131.68	1.3365	142.56	1,640,061.49
4	งานดีเส้นผิวจราจร	ตร.ม.	322.00	250.00	80,500.00	1.3365	334.13	107,588.25
กำหนดวงรวม จำนวน 1 วงด ระยะเวลาดำเนินงาน 120 วัน					2,641,014.20	TOTAL		3,529,715.48

1 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สามล้านห้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

.....
(นายเทพพล ธีรพงศ์ชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายโกวิท สัพทวงค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง